
 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА 

ГОРНО-АЛТАЙСКА 

 

 
ГОРНО-АЛТАЙСК КАЛАНЫҤ 

АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

  

JӦП 

 
от «  »  20  года №  

 
г.Горно-Алтайск 

 

 

 

 
Об установлении стоимости приобретения путевки в Муниципальное 

бюджетное учреждение дополнительного образования «Детско-

юношеский центр «Адамант» города Горно-Алтайска» 

 
В целях сохранения системы и максимального удовлетворения 

потребности в оздоровлении и отдыхе детей в муниципальном 

образовании «Город Горно-Алтайск» в 2024 году, руководствуясь статьями 

39, 45 Устава муниципального образования «Город Горно-Алтайск», 

принятого постановлением Горно-Алтайского городского Совета 

депутатов от 22 марта 2018 года № 7-1, 

 

Администрация города Горно-Алтайска постановляет: 

 

          1. Установить родительский взнос за приобретение путевки на 

Межрегиональную ГЕОсмену в Муниципальное бюджетное учреждение 

дополнительного образования «Детско-юношеский центр «Адамант» 

города Горно-Алтайска» в размере 20 800,00 (Двадцать тысяч восемьсот) 

рублей за 8 календарных дней. 

          2. Отделу информационной политики и связей с общественностью 

Администрации города Горно-Алтайска в течение 15-ти календарных дней     

со дня подписания настоящего Постановления разместить его                        

на официальном портале муниципального образования «Город Горно-

Алтайск» в сети «Интернет» и опубликовать в газете «Вестник Горно-

Алтайска». 



 

 

2 

3. Настоящее Постановление вступает в силу после дня                    

его официального опубликования. 

 

 

 

Мэр города Горно-Алтайска                                                    О.А. Сафронова 
 

 

Е.А. Сюремеев 

Е.В. Пивоварова 

И.Ю. Лазарева 

О.В. Табакаева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Порохня Е.П., 2-52-32 



 

 

3 

 


